
UCHWAŁA Nr XXXIII/269/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Działdowskiemu.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 
ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.  z 2016 r. poz.1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu na 2017 r. w wysokości 5.000 zł na zakup 
sprzętu medycznego dla szpitala w Działdowie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 72A97604-D37C-4925-B782-0058F5974FDC



Uzasadnienie

Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego z przeznaczeniem na zakup zestawu medycznego,
niezbędnego do monitorowania funckji życiowych osoby będącej w ciężkim stanie po zatruciu alkoholem,
narkotykami bądź środkami odurzającymi.

Id: 72A97604-D37C-4925-B782-0058F5974FDC




